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Tack vikingavänner från när och fjärran.

Det är en stor glädje att vi ännu en gång kunnat få vara värd för
ett så stort arrangemang som vikingaveckan med
Halörmarknaden är. Vi hade fått in 520 anmälningar. Vi blev
över 700!
Detta ställde till problem för oss eftersom mat, dryck, bänkar och
bord skulle fram till den stora festen på lördagskvällen. Så
snälla ni, anmäl er i god tid för marknaden nästa år.

Trots detta tycker vi att det blev ett fantastiskt vikingamöte.
Vädret var också det bästa. Vilka dagar, vilken stämning och
vilken kvalitet på era hantverksprodukter! Vi på Foteviken bjuder
på frukost lördag/söndag. Tyvärr blev det fel vid frukosten på
lördagsmorgonen. Bagaren i Malmö vägrade nämligen lämna ut
2000 nybakade bullar till en viking från Foteviken som skulle
hämta dem – ”han hade ju så konstiga kläder”. Hoppas att ni
har överseende med detta missöde.

Nytt för i år var att vi höll ceremonin vid Hola stenar på
fredagskvällen i stället för torsdagskvällen. Många vikingar som
anländer på fredagen hade nämligen önskat att kunna vara
med. Vädret var vackert och ceremonin blev stämningsfull och
minnesvärd. Vi hoppas också att ni uppskattade det traditionella
stora gillet på lördagskvällen.

Tack ni alla som gjorde detta lyckat. Med glädje har vi noterat
att allt fler vikingafamiljer/grupper använder sig av Foteviken när
man är på resa mellan olika vikingamarknader. Här kan ni alltid
gratis få bo i Vikingareservatets rekonstruerade vikingahus.

Julmarknaden
Som traditionen bjuder kommer det att bli en midvintermarknad
med blot även i år. Observera dock att vi ändrat tiden till
lördagen 19 december. Mer info och program kommer på
hemsidan under september.

Halörmarknaden 2010
Den stora vikingamarknaden nästa år blir 2 till 4 juli. Som vanligt
är ni alla välkomna att fira midsommar i Vikingareservatet
weekenden innan marknaden. Fler och fler vikingar väljer att
göra detta. I år var det ett hundratal från flera olika länder som
gjorde detta.

Bästa sommarhälsningar
Från alla oss på Foteviken
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